АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 04.07.2017
	№  352

О проведении публичных слушаний «по проекту
Правил по обеспечению чистоты, порядка и
благоустройства на территории МО
 г. Струнино, надлежащему содержанию
 расположенных на них объектов».

На основании  ст.24 Федерального закона от  21.07.2014 года № 212 – ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Устава муниципального образования город Струнино Александровского района Владимирской области, в целях реализации постановления администрации Владимирской области от 25.11.2014 №1203 «О Комплексных мерах совершенствования системы санитарной очистки населенных пунктов и ликвидации несанкционированных свалок на территории Владимирской области в 2015-2017 годах»,    п о с т а н о в л я ю
1. Провести публичные слушания «по проекту Правил по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории МО г. Струнино, надлежащему содержанию расположенных на них объектов» по инициативе главы местной администрации г.Струнино 20 июля 2017 г. в 10.00 часов.
2. Информацию (приложение 1) о проведении публичных слушаний по

      «проекту Правил по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории МО г. Струнино, надлежащему содержанию расположенных на них объектов» опубликовать в СМИ и разместить на официальном сайте администрации города Струнино: городструнино.рф

3. Местом проведения публичных слушаний определить помещение администрации города Струнино Александровского района Владимирской области по адресу: г. Струнино, ул. Воронина, дом 1 (каб. № 4).
4. Утвердить оргкомитет по проведению публичных слушаний в составе:

  - депутат Совета народных депутатов г. Струнино Соколов Олег Евгеньевич;

  - депутат Совета народных депутатов г. Струнино Разовский Александр Борисович;

- директор МУ УЖН г. Струнино Кудряшова Татьяна Викторовна.

  -  заведующий отделом архитектуры и строительства МУ «УЖН» г. Струнино Веснин Леонид Филиппович.

- главный специалист отдела архитектуры и строительства МУ «УЖН» города    Струнино Гусев Алексей Анатольевич;
5. Возложить полномочия по проведению публичных слушаний на директора МУ УЖН г. Струнино Т.В. Кудряшову.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и разместить на официальном сайте администрации города Струнино: городструнино.рф
Глава местной администрации                                                О.И. Бояркова.
Приложение 1
к постановлению Главы
местной администрации
№ 352  от 04.07.2017
Информация о проведении публичных слушаний
«по проекту Правил по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории МО г. Струнино, надлежащему содержанию расположенных на них объектов».

В соответствии с постановлением главы местной администрации от 04.07.2017г.   № 352 публичные слушания  по «проекту Правил по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории МО г. Струнино, надлежащему содержанию расположенных на них объектов»  (далее Правила) назначены на  20 июля 2017 г. в 10.00 часов.

Заинтересованные лица вправе направлять на рассмотрение оргкомитета предложения  по проекту  Правил до 17июля 2017 г. включительно.

Предложения направляются по электронной почте по адресу: adm331601@mail.ru,  либо по почте в адрес администрации муниципального образования г. Струнино по адресу: г. Струнино, ул. Воронина, дом 1, с пометкой «В оргкомитет по проекту Правил». Прием письменных замечаний и предложений осуществляет заведующий отделом архитектуры и строительства МУ «УЖН» г.Струнино, тел. 4-11-09, в рабочие дни (понедельник-пятница) с 10.00 до 12.00 и с 13.00 до 17.00 часов. Предложения по проекту Правила должны быть изложены в письменном виде (напечатаны, либо написаны разборчивым почерком), за подписью заявителя, с указанием его полных ФИО, адреса и контактного телефона. Неразборчиво написанные предложения, а также предложения, не имеющие отношения к подготовке проекта Правил, анонимные предложения оргкомитетом  не рассматриваются. Направленные в оргкомитет материалы возврату не подлежат. Оргкомитет не дает ответы на поступившие предложения. Предложения, поступившие в оргкомитет по проекту Правил после 17 июля 2017 г. не рассматриваются.

Текст проекта Правил размещен в газете «Александровский Голос Труда» и на сайте в сети Интернет: городструнино.рф
Заведующий отделом архитектуры и

строительства МУ «УЖН» г.Струнино                                Л.Ф. Веснин